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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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ng ILDKP_ [~ 05

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké . me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529_ dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mhbiemiri

Funksioni

DEPUTET .

Institucioni: dhe adresa
KUVENDI I SHOIPERISE
i Data e em@rimit né detyré Data'e dorézimit té deklaratés

09.09.2013 |

NE bazé ¢ nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, /

Auntorizoj:
K
Inspektoratin ¢ Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, intcresat private dhe detyrimet financiare.
gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.
- Nénshkrimi




‘ . DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI [ KRLITMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha paSerrecmremermrereer vrewerr e arerre it 1 detyrés, sipas ofrmis a, b,

¢, g d o t€ nenit 4 @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe t& drejtat reale mbi

1o, 1€ ndodhura brenda dhe jashtg vendit, (& zoléruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashkéshortinfen

dhc Ihma]et né I’!‘IOShE madhore

Lo

Shiepi banimi me sip 100 m2 ndertuar ne 3.400.000 Jeke.

vitin 2004 me adrese [ Tiranc, me | (pesemiljon e katergind mije
viere 5.400.000 leke.Burim krijimi.Te | leke )

ardhurat familjare nder vite, huamarje dhe
le ardhura te perfituara nga shitja ¢
apartamentit ne Peshkopi.Aset i deklaruar
mc pare
Apartament banimi me sip 60 m2 me 30,917 euro

adrese _Kavajej blere ne vitin | (tridhjet mije e nentegind e
2010 ne vleren 30.917 euro, shlyer | shtatembedhjet euro)
totalisht shuma ( me keste per perivdhen
2010-2012 ). Burim krijimi.

Te ardhura familjare per periudhen 2009-
2013,
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1}_5 45300 eurn

gqt 3 Automjet lip Ford Focus me targa - { katermije e pesegind euro )

i Wlbicre ne vieren 4,500 curo. Burim krijimi

4?«: Te ardhura familjare per periudhen 2000-

| |, 2 :
" |4 [Llogari rrjedhese ne -Bank nea paga 15.000 leke

“;:* si pedagog ne universitetin Justiniani. (pesembedhjete mije leke)

Hi Likuiditete cash ne banese ne wvleren =

(%]

1.000.000 leke.Burim krijimi  nga te
ardhurat [amiljare nder vite dhe gjendje
cash i deklarvarmepare. |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerd (& vegantd mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit nfi zotérim;
d) vlertn e likuiditeteve, giendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhc‘_‘mc,

né leké ose n& valuté (& huaj;
%

Nése by formal éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésani né forokopje (¢ 4.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angizhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprorése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata osc organizata prof&sionale,
politike, shtetérore dhe pjesEmarrje né ¢do organizaté tjelér; & zyrtarit, bashkéshortit’es dhe [Emijéve né
moshé madhore, p&r periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t€ punés t€ vitit & deklarimit; :

Te ardhura te perfituara si avokat ne shogerine Usluga
sh.p.k . per periudhen 24.07.2009 — 30.12.2009

me page mujore 215.780 leke/muaj dhe per periudhen
01012010 — 30042010 me page mujore [180.000
leke/muaj + bonuse nga ceshtje te ndryshme dhe kontrata
le negociuara per logari te kesaj kompanie.

Te ardhura si pedagog ne Universitetin Justiniani l-re ne
shumen afersisht 70.000 leke / muaj.

Avokat  Tperson fizik * per periudhen 2009-2012 ne
shumen 1.900.000 leke / vit. (crregjistruar ) «
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve
ctj.) g€ ekzistojn€ brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit. R

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: | Shlyer totalisht detyrimi mare ne vitin 2004 motres | 0 euro
| per blerje apartamenti,

| Shlyer totalisht detyrimi mare ne vitin 2004 vellait per | 0 euro

blerje apartamenti.
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Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie @ 1,

REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresas Rr Reshit Collaku, Tel: RO0 9955, Fax: 042 228310, Website: www Bidaa zov.al, F-matls infiedihida gov.al

e Nr. Indekei i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né LOKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM ¢
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAV

N¢ bazé t€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrolkin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personatl e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém | ILDKP-si, gé 1& verifikojn& n&1€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Ermira Muharem Manja , bashkéshort/e B
Emir, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ulsi Qerim Manja. °
Emér, Atési, Mbiemér




- Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time !
ligjore se: |

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponaj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim B

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE .
BURIMI I KRLJIMIT
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